Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 045/2016
Pregão nº 023/2016
Registro de Preços nº 013/2016

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e
parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo registrado:

VENCEDOR DO CERTAME:

1- - Vencedora para os itens 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 15, 16, 28, 29, 31 e 32, a empresa
MARCÍLIA AZEVEDO GROSSI EPP, inscrita no CNPJ nº 20.821.116/0001-07, com sede
à Rua Francisco Marinho Mendonça, nº 58, Residencial Dona Tunica, Município de Pará
de Minas, Minas Gerais, CEP: 35.695-000, com valor total de R$ 19.484,00 (dezenove
mil quatrocentos e oitenta e quatro reais).

2- Logrou-se vencedora para os itens 01, 03, 08, 09, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 e 43 a empresa MOURA
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA , inscrita no CNPJ nº 23.204.495/0001-76,
sediada na cidade de Barbacena, Minas Gerais, na Rua Dr. Oswaldo Fortini, nº 30, Bairro
São José, CEP: 36.205-110, com valor total de R$ 53.150,80 (cinquenta e três mil cento
e cinquenta reais e oitenta centavos).

Desterro do Melo, 14 de setembro de 2016.

Fábio Júnior dos Santos
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 045/2016
Pregão nº 023/2016
Registro de Preços nº 013/2016

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Assessoria Jurídica
deste Município e decisão do Pregoeiro e Comissão de Pregão, HOMOLOGA  o Processo
Licitatório nº 045/2016, Modalidade Pregão nº 023/2016, Registro de Preços 013/2016, para
aquisição de peças e materiais de informática e serviços de recarga de toners e cartuchos
de impressoras:

VENCEDOR DO CERTAME:

1- - Vencedora para os itens 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 15, 16, 28, 29, 31 e 32, a empresa
MARCÍLIA AZEVEDO GROSSI EPP, inscrita no CNPJ nº 20.821.116/0001-07, com sede
à Rua Francisco Marinho Mendonça, nº 58, Residencial Dona Tunica, Município de Pará
de Minas, Minas Gerais, CEP: 35.695-000, com valor total de R$ 19.484,00 (dezenove
mil quatrocentos e oitenta e quatro reais).

2- Logrou-se vencedora para os itens 01, 03, 08, 09, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 e 43 a empresa MOURA
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA , inscrita no CNPJ nº 23.204.495/0001-76,
sediada na cidade de Barbacena, Minas Gerais, na Rua Dr. Oswaldo Fortini, nº 30, Bairro
São José, CEP: 36.205-110, com valor total de R$ 53.150,80 (cinquenta e três mil cento
e cinquenta reais e oitenta centavos).

Desterro do Melo, 14 de setembro de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo